2

В Могилевский горисполком

						__________________________________
						                              (ФИО)
                                                         _________________________________

__________________________________
						                                      (адрес)
__________________________________
						                               (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат _______________________________________
____________________________________________________________
                               (указать конкретно вид )
так как оригинал _____________________________________________
                                                                                 (указать причину утраты или приведения в негодность).

Дата _______________ 2019  г.		                 Подпись_____________

Заявление принял __________________________
В Могилевский горисполком

						Иванова Ивана Ивановича              .
							            (Ф.И.О.)
	                                              _______________________________

						г.Могилев, ул.Королева, д.23, кв. 9           .
							             (адрес )
						26-23-25, 8029-611-23-25                .
							             (номер телефона)

ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат пенсионного удостоверения,   так как оригинал утерян (пришел в негодность).

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.Пришедшее в негодность удостоверение
2. Фотографию

Дата  8 ноября    2019 г.                              Подпись_________________
                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________